Në mbështetje të Ligjit Nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, Statutit të Universiteti “Aleksandër Moisiu” Durrës, miratuar me urdhër nr.385, datë 09.07.2018, dhe Rregullores për Menaxhimin e Aktiviteteve Kërkimore Shkencore të zhvilluara në UAMD, shpallet lista e fituesve të projekteve për ndërkombëtarizimin, sipas rendit alfabetik, si më poshtë:

	Projekte fituese të vitit 2023

	 Nr. 
	 Emër Mbiemër Drejtuesi 
	Titull projekti

	           1 
	Prof. Asoc. Dr. Andon Kume 
	Diplome e dyfishte ne ciklin e trete te studimeve, Doktorate ne "E Drejte Publike"

	           2 
	Dr. Belina Bedini
	Diplome e dyfishte ne ciklin e pare te studimeve Bachelor "Shkenca Nderkombetare dhe Diplomatike"

	           3 
	Dr.Eris Zeqo
	Ofrimi I diplomave te dyfishta mes FTI dhe School of Innovation Desing and Engineering, Malardalen University, Suedi.

	           4 
	Prof.Asoc.Dr. Renata Tokrri
	Diplome e dyfishte ne ciklin e dyte te studimeve master I shkencave"E drejte Europiane dhe e Krahasuar".




Në lidhje me proçedurat të gjithë koordinatorët do të kontaktohen përmes email nga stafi i Drejtorisë së Projekteve dhe Marrëdhënieve me Jashtë.
